
 

LAGOMANDRA HOTEL & SPA 4* 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ – ΣΙΘΩΝΙΑ 
 

 
Ένας «κρυφός παράδεισος» δίπλα στα καταγάλανα νερά του Τορωναίου κόλπου, πάνω στη χρυσοκίτρινη αμμουδιά της 

βραβευμένης με τη Γαλάζια Σημαία παραλίας της Λαγόμανδρας. Πρόκειται για το ανακαινισμένο ξενοδοχειακό 

συγκρότημα Lagomandra Hotel & Spa, μόλις 6χλμ. από τον κοσμοπολίτικο Νέο Μαρμαρά και 100 χιλιόμετρα ευχάριστης βόλτας 

από τη Θεσσαλονίκη. Σας περιμένει να σας προσφέρει ποιοτική φιλοξενία με... διεθνή πιστοποίηση! 

  

 
 1 παιδί ως 3ο άτομο σε δίκλινο εώς 14 ετών Δωρεάν / * Οι τιμές αφορούν 2 ενήλικες και 2 παιδιά εώς 14 ετών στο σύνολο / Χρέωση για ομπρέλες και 
ξαπλώστρες στην παραλία, 12€ το σετ ημερησίως./ Δεν περιλαμβάνεται ο φόρος διαμονής, πληρωτέος στο ξενοδοχείο. 

 

LAGOMANDRA HOTEL & SPA 4* ΣΙΘΩΝΙΑ 

ΚΟΣΤΟΣ ΚΑΤ΄ΑΤΟΜΟ ΜΕ ΤΟ ΔΙΚΟ ΣΑΣ ΜΕΣΟ, ΜΕ ΗΜΙΔΙΑΤΡΟΦΗ 

 

Νύχτες 
2κλινο Deluxe 

Θέα βουνό 

2κλινο 
Deluxe 

πλαϊνή θέα 
θάλασσα 

3o άτομο 
ενήλικας 

Junior Suite θέα 
βουνό 

3 άτομο 
ενήλικας 

Maisonette* 
πλαϊνή Θέα 
Θάλασσα 

3 άτομο ενήλικας ή 5ο παιδί 
εώς 14 ετών 

25/06 – 10/07 
 

5 
 

345 € 
 

370 € 
 

125 € 
 

450 € 
 

125 € 535 € 
 

125 € 
 

7 475 € 510 € 175 € 620 € 175 € 735 € 175 € 

11/07 – 31/07 
 
5 

 
450 € 

 
475 € 

 
135 € 

 
505 € 

 
135 € 

 
585 € 

 
135 € 

 
7 620 € 655 € 185 € 695 € 185 € 805 € 185 € 

01/08 – 23/08 5 480 € 505 € 145 € 535 € 145 € 640 € 145 € 

 7 660 € 695 € 195 € 735 € 195 € 880 € 195 € 

07/09 – 30/09 5 295 € 320 € 125 € 350 € 125 € 380 € 125 € 
 

7 395 € 430 € 165 € 470 € 165 € 510 € 165 € 


